
12. 5 . 2 0 2 3

zápis z  jednání
K om ise územ ního rozvoje m ěsta Šlapanice

8. jednání /  8:00 -  10:00 /  Městský úřad, Masarykovo náměstí 100/7, 664 51, Šlapanice

přítomni: Šušlíková, Strnadové, Šrámek, Valehrach, Buryška, Riegerová

omluveni: Velan, Lepit, Šerý

hosté: Žerava

program: 1. Kryté zastávky MHD

2. Prezentace činnosti KÚR

3. Dopravní terminál /  Revitalizace sídliště Brněnská

1 . Kryté zastávky MHD

Gábina Riegerová iniciovala diskuzi k aktuálnímu stavu krytých zastávek MHD. KÚR doporučuje RM zvážit možnost nahrazení 
všech přístřešků zastávek MHD jednotným typem řešení nebo případně minimálně zvážit kultivaci stávajících přístřešků 
včetně doplnění jejich využití informačními nástěnkami apod. KÚR případně provede rešerši aktuálních produktů stejným 
způsobem, jako bylo postupováno v případě městského mobiliáře.

Hlasování: jednomyslně přijato.

2. Prezentace činnosti KÚR

KÚR doporučuje RM zvážit možnost pravidelné prezentace činnosti KÚR krátkými články ve Šlapanickém zpravodaji.

Hlasování: jednomyslně přijato.

3. Dopravní terminál / Revitalizace sídliště Brněnská

KÚR doporučuje RM začít věnovat pozornost dvěma projektům uvedeným jako priority RM pro aktuální volební období. 
Jedná se o projekty dopravního terminálu a revitalizace sídliště Brněnská, které díky komplexnosti řešeného budou vyžadovat 
zvýšenou pozornost při přípravě zadání. Např. v případě dopravního terminálu je stále primární otázkou, kde vůbec má být 
jeho optimální pozice.

Hlasování: jednomyslně přijato.

k řešení: 1. ...

další jednání: 26. 5. 2023 v 8 h

vyhotovil: Ing. arch. Petr Buryška

1


